TIC en el Aula" del cual presentó cotización, sobre el particular, se le notifica que su propuesta
cumple con los requerimientos solicitados y resultó ser la solvente más económica, por lo que se le
adjudica el servicio, mismo que se describe en el Anexo N° 1"Descripción técnica del servicio", por
un monto máximo de $231,947.00 (doscientos treinta y un mil novecientos cuarenta y siete
pesos 00/100 M.N.) I.V.A. incluido y un monto mfnimo de $92,779.12 (noventa y dos mil
setecientos setenta y nueve pesos 12/100 M.N.) la prestación del servicio será del 24 al 27 de
septiembre del año en curso.

La Justificación de la contratación fue presentada por la Dirección de Formación Académica en su
Solicitud de Contratación DFA/013/2019, de fecha 31 de mayo de 2019 y recibida el 27 de junio.